
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 27/108/2017 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół   w Gorzycach do składania 

oświadczeń woli w ramach  programu międzynarodowej wymiany młodzieży 

ERASMUS +. 

 
Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2016,  poz. 814, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

§ 1 

 

 Upoważnia się Pana  Krzysztofa   Komórkiewicza - dyrektora  Zespołu Szkół  w 

Gorzycach   do podpisania i złożenia wniosków: 

1.   

1) Remain On Board ! Lesring Journeys in Educational Robotics – Pozostańmy na tym samym 

pokładzie. Nauka przez Robotykę 

2)  Under the same sky – Pod tym samym niebem 

3) Absuce at school – Nieobecności w szkole 

4) Divorces in. Yomgstres Life – Rozwody, a życie młodych ludzi 

5) Culture is the Power – Kultura jest siłą. 

2. Składania oświadczeń woli oraz podpisywania  innych dokumentów wraz z wymaganymi 

załącznikami związanych z projektami  wymienionymi w p.1.     

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół  w 

Gorzycach. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 3/15/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 9 lutego 2017 r.    

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach do podpisania i złożenia 

wniosków  w ramach programu  międzynarodowej wymiany młodzieży ERASMUS +. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

        

       3. Krystyna  Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin 

         

       5. Jerzy Sudoł 


